

K K W Ejendomsselskab ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 39 58 94 94

Årsrapport

18. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K K W Ejendomsselskab ApS
Solvej 4
3330 Gørløse

CVR-nr.: 39 58 94 94

Regnskabsår: 18. maj - 30. september

Direktion

Frantz Nicolas Llorente Weidemann
Brian Risby Knudsen
Jan Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388.069 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.231 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	388.069
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.078
Andre finansielle indtægter	4.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.793
Resultat før skat	237.640
Skat af årets resultat	-52.409
Årets resultat	185.231
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	185.231
Disponeret i alt	185.231

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>5.697.852</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.697.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.697.852</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	26.857
Andre tilgodehavender	<u>161.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.914</u>
Likvide beholdninger	<u>94.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.143</u>
Aktiver i alt	<u>5.979.995</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
3 Overført resultat	185.231
Egenkapital i alt	<u>245.231</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.654.370
Anden gæld	175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.370</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	98.628
Selskabsskat	79.266
Anden gæld	2.727.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.905.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.734.764</u>
Passiver i alt	<u>5.979.995</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	18/5 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	32.793
	32.793
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 18. maj 2018	0
Tilgang i årets løb	5.819.930
Kostpris 30. september 2019	5.819.930
Årets afskrivninger	-122.078
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-122.078
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	5.697.852
3. Overført resultat	
Overført resultat 18. maj 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	185.231
	185.231
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.752.998
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.628
	2.654.370
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.259.858
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.410 t.kr.	